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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 346 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:24'33.5

2 378 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:24'37.6

3 312 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:24'56.7

4 382 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'20.3

5 402 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:25'58.4

6 392 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'18.7

7 355 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'37.1

8 351 MARRON APARICIO, SHEILA FEMENINO SENIOR IMAGE FDR 0:27'08.9

9 329 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'14.7

10 398 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:27'27.0

11 390 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:27'32.6

12 385 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'35.7

13 320 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:27'57.3

14 366 PASCUAL ALCÁNTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'00.1

15 314 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:28'49.5

16 384 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:28'52.2

17 347 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'02.3

18 321 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'05.2

19 324 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:29'24.4

20 309 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:30'21.6

21 354 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:30'46.4

22 348 LAHERA GÓMEZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:30'59.1

23 369 PÉREZ SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:31'06.4

24 313 CABRERO MARTIN, ARTURO ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:31'19.1

25 319 COLLAZOS, DANIEL MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:31'29.8

26 377 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'35.0

27 317 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:31'43.2

28 339 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'51.4

29 342 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'51.9

30 371 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'12.2

31 362 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'13.7

32 375 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'37.7

33 389 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:32'38.1

34 352 MARTÍN BAJO, MANUEL MASCULINO SENIOR TORDILLOS CD 0:32'48.6

35 401 YAÑEZ GÓMEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'49.2
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36 350 MARCOS POLO, JUAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'59.3

37 338 GONZÁLEZ GARCÍA, DIEGO JOSÉ MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'10.4

38 337 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.A. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:33'22.6

39 388 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'45.5

40 310 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'05.1

41 300 AGUILAR PÉREZ, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'10.3

42 326 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'11.5

43 341 GUTIÉRREZ PELAYO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'24.3

44 301 ALVAREZ ESTEVEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'26.8

45 372 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'38.7

46 349 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:35'05.6

47 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:35'12.1

48 361 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:35'22.7

49 302 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:35'24.4

50 360 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A MATTEAM 0:35'28.1

51 318 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:35'35.8

52 344 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:35'37.7

53 335 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'38.1

54 358 MATEOS DIEGO, JESÚS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:35'39.6

55 330 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'40.0

56 333 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'12.0

57 325 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'31.3

58 343 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'32.0

59 381 SALINERO SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'48.2

60 380 RUIZ PÉREZ, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'00.2

61 308 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:37'05.7

62 323 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:37'06.1

63 334 GARCIA MARCOS, JOSE MANUEL MASCULINO SENIOR JM SALUD 0:37'45.1

64 359 MATEOS ROBLES, VÍCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'45.5

65 311 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A JM SALUD 0:37'46.0

66 331 GALLEGO MAYORDOMO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'05.7

67 394 THOMSON, CLARA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:38'58.9

68 357 MARTÍN SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:38'59.3

69 327 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'39.3

70 370 PUENTE DÍAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'40.3

71 353 MARTÍN DE HARO, MARCELO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'46.6

72 305 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'58.6

73 396 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'12.0

74 393 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:40'15.4

75 316 CASADO BARROSO, NOELIA FEMENINO SENIOR EQUIPO CASADO 0:41'45.8

76 315 CASADO BARROSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR EQUIPO CASADO 0:41'46.4

77 403 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'52.4

78 397 VAQUERO GONZALEZ, JUAN MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'02.3

79 356 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'06.3

80 332 GARCÍA HOYOS, JOANA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'21.7
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81 376 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:42'33.8

82 386 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'25.5

83 374 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'10.8

84 400 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'25.7

85 368 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'35.4

86 444 OROZCO VALENCIA, ALEXY MASCULINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 0:46'12.9

87 391 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'06.8

88 365 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'36.2

89 373 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'35.3

90 387 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS SALAMANCA 0:51'35.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 346 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:24'33.5

2 378 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:24'37.6

3 312 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:24'56.7

4 382 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'20.3

5 402 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:25'58.4

6 392 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'18.7

7 355 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'37.1

8 329 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'14.7

9 398 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:27'27.0

10 385 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'35.7

11 320 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:27'57.3

12 366 PASCUAL ALCÁNTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'00.1

13 384 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:28'52.2

14 347 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'02.3

15 321 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'05.2

16 324 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:29'24.4

17 309 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:30'21.6

18 354 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:30'46.4

19 348 LAHERA GÓMEZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:30'59.1

20 369 PÉREZ SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:31'06.4

21 313 CABRERO MARTIN, ARTURO ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:31'19.1

22 319 COLLAZOS, DANIEL MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:31'29.8

23 317 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:31'43.2

24 342 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'51.9

25 371 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'12.2

26 389 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:32'38.1

27 352 MARTÍN BAJO, MANUEL MASCULINO SENIOR TORDILLOS CD 0:32'48.6

28 401 YAÑEZ GÓMEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'49.2

29 350 MARCOS POLO, JUAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'59.3

30 338 GONZÁLEZ GARCÍA, DIEGO JOSÉ MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'10.4

31 337 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.A. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:33'22.6

32 388 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'45.5

33 310 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'05.1

34 326 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'11.5

35 341 GUTIÉRREZ PELAYO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'24.3
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36 301 ALVAREZ ESTEVEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'26.8

37 372 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'38.7

38 349 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:35'05.6

39 302 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:35'24.4

40 360 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A MATTEAM 0:35'28.1

41 344 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:35'37.7

42 335 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'38.1

43 358 MATEOS DIEGO, JESÚS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:35'39.6

44 333 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'12.0

45 325 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'31.3

46 343 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'32.0

47 381 SALINERO SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'48.2

48 380 RUIZ PÉREZ, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'00.2

49 334 GARCIA MARCOS, JOSE MANUEL MASCULINO SENIOR JM SALUD 0:37'45.1

50 359 MATEOS ROBLES, VÍCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'45.5

51 311 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A JM SALUD 0:37'46.0

52 331 GALLEGO MAYORDOMO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'05.7

53 357 MARTÍN SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:38'59.3

54 327 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'39.3

55 370 PUENTE DÍAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'40.3

56 353 MARTÍN DE HARO, MARCELO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'46.6

57 305 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'58.6

58 315 CASADO BARROSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR EQUIPO CASADO 0:41'46.4

59 397 VAQUERO GONZALEZ, JUAN MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'02.3

60 386 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'25.5

61 444 OROZCO VALENCIA, ALEXY MASCULINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 0:46'12.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 351 MARRON APARICIO, SHEILA FEMENINO SENIOR IMAGE FDR 0:27'08.9

2 390 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:27'32.6

3 314 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:28'49.5

4 377 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'35.0

5 339 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'51.4

6 362 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'13.7

7 375 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'37.7

8 300 AGUILAR PÉREZ, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'10.3

9 361 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:35'22.7

10 318 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:35'35.8

11 330 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'40.0

12 308 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:37'05.7

13 323 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:37'06.1

14 394 THOMSON, CLARA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:38'58.9

15 396 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'12.0

16 393 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:40'15.4

17 316 CASADO BARROSO, NOELIA FEMENINO SENIOR EQUIPO CASADO 0:41'45.8

18 403 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'52.4

19 356 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'06.3

20 332 GARCÍA HOYOS, JOANA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'21.7

21 376 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:42'33.8

22 374 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'10.8

23 400 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'25.7

24 368 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'35.4

25 391 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'06.8

26 365 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'36.2

27 373 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'35.3

28 387 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS SALAMANCA 0:51'35.8

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 398 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:27'27.0

2 366 PASCUAL ALCÁNTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'00.1

3 384 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:28'52.2

4 348 LAHERA GÓMEZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:30'59.1

5 369 PÉREZ SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:31'06.4

6 319 COLLAZOS, DANIEL MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:31'29.8

7 352 MARTÍN BAJO, MANUEL MASCULINO SENIOR TORDILLOS CD 0:32'48.6

8 401 YAÑEZ GÓMEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'49.2

9 350 MARCOS POLO, JUAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'59.3

10 338 GONZÁLEZ GARCÍA, DIEGO JOSÉ MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'10.4

11 326 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'11.5

12 341 GUTIÉRREZ PELAYO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'24.3

13 358 MATEOS DIEGO, JESÚS MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:35'39.6

14 381 SALINERO SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'48.2

15 380 RUIZ PÉREZ, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'00.2

16 334 GARCIA MARCOS, JOSE MANUEL MASCULINO SENIOR JM SALUD 0:37'45.1

17 357 MARTÍN SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:38'59.3

18 315 CASADO BARROSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR EQUIPO CASADO 0:41'46.4

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 351 MARRON APARICIO, SHEILA FEMENINO SENIOR IMAGE FDR 0:27'08.9

2 377 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'35.0

3 339 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'51.4

4 375 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'37.7

5 330 DIEGO SÁNCHEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'40.0

6 394 THOMSON, CLARA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINNING 0:38'58.9

7 393 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:40'15.4

8 316 CASADO BARROSO, NOELIA FEMENINO SENIOR EQUIPO CASADO 0:41'45.8

9 376 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:42'33.8

10 400 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'25.7

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 346 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:24'33.5

2 312 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:24'56.7

3 402 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:25'58.4

4 392 SANTOS CUESTA, OSCAR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:26'18.7

5 329 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'14.7

6 385 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'35.7

7 347 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'02.3

8 354 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:30'46.4

9 337 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.A. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:33'22.6

10 388 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'45.5

11 301 ALVAREZ ESTEVEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'26.8

12 360 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A MATTEAM 0:35'28.1

13 344 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:35'37.7

14 335 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'38.1

15 343 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'32.0

16 359 MATEOS ROBLES, VÍCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'45.5

17 311 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A JM SALUD 0:37'46.0

18 327 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'39.3

19 353 MARTÍN DE HARO, MARCELO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'46.6

20 305 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'58.6

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 314 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:28'49.5

2 362 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'13.7

3 300 AGUILAR PÉREZ, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'10.3

4 318 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:35'35.8

5 332 GARCÍA HOYOS, JOANA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'21.7

6 368 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'35.4

7 387 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS SALAMANCA 0:51'35.8

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 378 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:24'37.6

2 382 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'20.3

3 320 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:27'57.3

4 321 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'05.2

5 324 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:29'24.4

6 317 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:31'43.2

7 371 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:32'12.2

8 310 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'05.1

9 372 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'38.7

10 349 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:35'05.6

11 333 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'12.0

12 325 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'31.3

13 397 VAQUERO GONZALEZ, JUAN MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'02.3

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 390 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:27'32.6

2 361 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:35'22.7

3 308 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:37'05.7

4 323 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:37'06.1

5 403 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'52.4

6 356 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'06.3

7 374 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:44'10.8

8 373 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'35.3

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 355 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'37.1

2 309 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:30'21.6

3 313 CABRERO MARTIN, ARTURO ÁNGEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:31'19.1

4 342 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'51.9

5 389 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:32'38.1

6 302 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:35'24.4

7 331 GALLEGO MAYORDOMO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'05.7

8 370 PUENTE DÍAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'40.3

9 386 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'25.5

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 396 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'12.0

2 391 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'06.8

3 365 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'36.2

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 353 MARTÍN DE HARO, MARCELO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'46.6

2 397 VAQUERO GONZALEZ, JUAN MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'02.3

3 444 OROZCO VALENCIA, ALEXY MASCULINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 0:46'12.9

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 332 GARCÍA HOYOS, JOANA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'21.7

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 24 MATILLA GIL, CARLOS MASCULINO BENJAMIN MATTEAM 0:00'54.3

2 31 VAQUERO PIQUERAS, ENZO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'59.6

3 27 RAMOS GIL, MATEO MASCULINO BENJAMIN MATTEAM 0:01'00.2

4 16 GONZÁLEZ SANCHEZ, OSCAR MASCULINO BENJAMIN LAS MIMBRERAS 0:01'07.9

5 15 GONZÁLEZ SANCHEZ, MANUEL MASCULINO BENJAMIN LAS MIMBRERAS 0:01'08.5

6 5 BLÁZQUEZ DEL CASTILL, DIEGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'15.7

7 12 GARCÍA RUIZ, MANUEL MASCULINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'17.5

8 23 MATILLA GIL, ALVARO MASCULINO BENJAMIN MATTEAM 0:01'18.8

9 4 BARRUELO GÓMEZ, MARCO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'52.9

10 65 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:01'53.5

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN MASCULINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 6 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VEL SALAMANCA 0:00'46.1

2 10 GARCÍA DE VEAS SEVILLANO, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'50.8

3 13 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'55.6

4 20 MATEOS SANTOS, DANIELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'58.5

5 26 PAÑERO GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'59.2

6 11 GARCÍA MARTÍN, JIMENA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'02.8

7 3 BARRUELO GÓMEZ, LEYRE FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'03.3

8 7 HERRERO SIERRA, CLARA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'16.2

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN FEMENINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:03'04.7

2 46 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'09.4

3 39 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:03'14.7

4 58 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO ALEVIN C. A. VELSALAMANCA 0:03'15.4

5 50 HONORATO VICENTE, ZOE FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'15.9

6 38 CRUZ SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'17.7

7 51 LÓPEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'20.9

8 53 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'23.3

9 47 HERNÁNDEZ PIRIZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:03'31.8

10 55 SÁNCHEZ VILLAR, ZOE FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'33.2

11 74 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'49.0

12 44 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'49.4

13 34 CABAÑAS CASCÓN, ANA FEMENINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'49.8

14 37 CREGO GARCÍA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'50.3

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVIN

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:03'04.7

2 39 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:03'14.7

3 38 CRUZ SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'17.7

4 51 LÓPEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'20.9

5 47 HERNÁNDEZ PIRIZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:03'31.8

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 46 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'09.4

2 58 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO ALEVIN C. A. VELSALAMANCA 0:03'15.4

3 50 HONORATO VICENTE, ZOE FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'15.9

4 53 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'23.3

5 55 SÁNCHEZ VILLAR, ZOE FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'33.2

6 74 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'49.0

7 44 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'49.4

8 34 CABAÑAS CASCÓN, ANA FEMENINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'49.8

9 37 CREGO GARCÍA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'50.3

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 70 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO INFANTIL VICKY FOODS 0:05'39.8

2 67 HERNÁNDEZ PIRIZ, DAMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:06'02.5

3 63 GALÁN REDONDO, VICTOR MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:06'17.9

4 69 LÓPEZ GÓMEZ, MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'28.7

5 59 CABAÑAS CASCÓN, JAVIER MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'29.2

6 60 CAMPOS BENITO, BLANCA FEMENINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:07'32.0

7 61 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'51.9

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL

16:36, 12/10/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 70 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO INFANTIL VICKY FOODS 0:05'39.8

2 67 HERNÁNDEZ PIRIZ, DAMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:06'02.5

3 63 GALÁN REDONDO, VICTOR MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:06'17.9

4 69 LÓPEZ GÓMEZ, MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'28.7

5 59 CABAÑAS CASCÓN, JAVIER MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'29.2

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 60 CAMPOS BENITO, BLANCA FEMENINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:07'32.0

2 61 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'51.9

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 457 SANTOS LUENGO, JONATHAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'00.2

2 50 HONORATO VICENTE, ZOE FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:57'30.7

3 53 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:57'31.3

4 6 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VEL SALAMANCA 0:57'31.7

5 448 PÉREZ CURTO, EMILIO MASCULINO CAMINATA PORRONCHOS 0:57'42.8

6 438 MARTIN CALLES, SUSANNA FEMENINO CAMINATA PORRONCHOS 0:57'43.5

7 432 HERNÁNDEZ MARTIN, JOSE MATIAS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:58'41.0

8 442 MATEOS SÁNCHEZ, ANGELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'43.7

9 58 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO ALEVIN C. A. VELSALAMANCA 1:00'41.8

10 437 MARCOS CAMPANO, RAQUEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'26.7

11 426 GARCIA LEMUS, ALEJANDRO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'26.9

12 411 CALVO CUADRADO, MERCEDES FEMENINO CAMINATA MATTEAM 1:05'54.8

13 433 HERNÁNDEZ PANDO, AMPARO FEMENINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 1:07'43.3

14 470 VICENTE LOPEZ, IDELFONSO MASCULINO CAMINATA CALVARRASA DE ABAJO 1:07'43.7

15 473 VILLAR GONZÁLEZ, ANTONIO LUIS MASCULINO CAMINATA VELSALAMANCA 1:09'02.6

16 414 CREGO PEREZ, PALOMA FEMENINO CAMINATA SIMON MARTIN 1:09'03.0

17 424 GARCÍA COLLADO, VERO FEMENINO CAMINATA IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:09'03.3

18 19 MARTÍN VAQUERO, JIMENA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:09'48.4

19 416 CREHUET MARTIN, PAULINO JAVIER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'43.8

20 415 CREHUET BARBERO, ALBA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'44.3

21 454 SÁNCHEZ SALINAS, ISIDORO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:10'45.9

22 10 GARCÍA DE VEAS SEVILLANO, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:11'28.2

23 31 VAQUERO PIQUERAS, ENZO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:11'32.7

24 451 ROBLES MANZANO, MERCEDES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:12'09.3

25 450 ROBLES MANZANO, GUADALUPE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:12'52.5

26 425 GARCÍA DE VEAS POBLADOR, FERNANDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:12'53.6

27 446 PAÑERO GARCÍA, HÉCTOR FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:12'59.1

28 453 SÁNCHEZ PEREZ, BLANCA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:12'59.7

29 57 VICENTE DELGADO, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 1:13'42.8

30 445 PAÑERO GARCIA, CLAUDIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'43.8

31 459 SANTOS NIETO, MARCOS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'44.8

32 452 SÁNCHEZ OREJA, MARÍA ANGELES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'46.0

33 429 HERNÁNDEZ FRAILE, CRISTINA FEMENINO CAMINATA CALVARRASA 1:13'48.6

34 456 SANCHIDRIAN TORRES, EVA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'49.4

35 430 HERNÁNDEZ FRAILE, SUSANA FEMENINO CAMINATA CALVARRASA 1:13'51.2

VI ASALTO A LAS RAPOSERAS
CALVARRASA DE ABAJO
12 DE OCTUBRE DE 2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CAMINATA
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36 431 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, EUSTAQUIO MASCULINO CAMINATA CALVARRASA 1:13'52.7

37 26 PAÑERO GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:13'54.0

38 20 MATEOS SANTOS, DANIELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 1:14'04.3

39 449 RABANILLO RIVERO, DAVID MASCULINO CAMINATA CLUB DEPORTIVO ALCER 1:14'04.5

40 54 RABANILLO RIVERO, ALVARO MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:14'15.6

41 462 TAURIZ JINENEZ, NOELIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:14'16.5

42 436 JINENEZ ORTEGA, ALBERTO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'54.4

43 303 AREVALO MARTIN, ADORACION FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:15'55.9

44 27 RAMOS GIL, MATEO MASCULINO BENJAMIN MATTEAM 1:16'20.6

45 427 GIL ESTEBAN, MONICA FEMENINO CAMINATA MATTEAM 1:16'58.7

46 469 VICENTE CRIADO, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'05.8

47 418 CURTO VICENTE, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'06.3

48 455 SÁNCHEZ SANTOS, HELENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'37.3

49 304 AREVALO MARTIN, CARMEN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:18'37.8

50 460 SANTOS PACHECO, MARÍA JESUS FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'04.3

51 62 CURTO AREVALO, IRENE FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS 1:20'05.3

52 410 BLANCO DE MENA, MANOLI FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'06.4

53 417 CRESPO RAMOS, MARIJOSE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'07.1

54 458 SANTOS MORALES, ESTELA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:21'16.3

55 74 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 1:21'16.9

56 443 MONTOYA MEDINA, ESPERANZA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'04.3

57 435 HOYOS ALLÉN, GLORIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'04.8
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